



# **LT Invest 1 ApS**

**Tjørnevej 1, Ø. Tørslev, 8983 Gjerlev J**

**CVR-nr. 31 93 49 74**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2017.

---

Lars Tovgaard Skjøtt  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	LT Invest 1 ApS Tjørnevej 1 Ø. Tørslev 8983 Gjerlev J
	CVR-nr.: 31 93 49 74 Stiftet: 12. januar 2009 Hjemsted: Randers Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Lars Tovgaard Skjøtt
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen, Mariagerfjord AS Statsautoriserede Revisorer Ringvejen 8 9560 Hadsund
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland
<b>Associeret virksomhed</b>	BLS Ejendomme 1 ApS, Randers
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 12. april 2017

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er investering, handel og anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 168 t.kr. mod 107 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 746 t.kr. mod 1.835 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>168.050</b>	<b>107.100</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	616.959	1.753.261
Andre finansielle omkostninger	-2.469	-2.840
<b>Resultat før skat</b>	<b>782.540</b>	<b>1.857.521</b>
1 Skat af årets resultat	-36.425	-22.936
<b>Årets resultat</b>	<b>746.115</b>	<b>1.834.585</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	616.959	1.753.261
Overføres til overført resultat	129.156	81.324
<b>Disponeret i alt</b>	<b>746.115</b>	<b>1.834.585</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	4.342.769	3.725.810
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.342.769	3.725.810
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>4.342.769</b>	<b>3.725.810</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	8.705
Tilgodehavender i alt	0	8.705
Likvide beholdninger	252.153	169.966
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>252.153</b>	<b>178.671</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.594.922</b>	<b>3.904.481</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.292.769	3.675.810
5 Overført resultat	98.296	-30.860
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.516.065</u></b>	<b><u>3.769.950</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	8.500
Selskabsskat	27.720	0
Anden gæld	42.137	126.031
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>78.857</u>	<u>134.531</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>78.857</u></b>	<b><u>134.531</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.594.922</u></b>	<b><u>3.904.481</u></b>

## Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat moder	27.720	0
Årets regulering af udskudt skat	8.705	22.936
	<u><b>36.425</b></u>	<u><b>22.936</b></u>
<b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2016	50.000	50.000
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>50.000</b></u>
Opskrivninger 1. januar 2016	3.675.810	1.922.549
Årets resultat før afskrivninger	616.959	1.753.261
<b>Opskrivninger 31. december 2016</b>	<u><b>4.292.769</b></u>	<u><b>3.675.810</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<u><b>4.342.769</b></u>	<u><b>3.725.810</b></u>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
BLS Ejendomme 1 ApS	Randers	33,3 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	3.675.810	1.922.549
Resultatandel	616.959	1.753.261
	<u><b>4.292.769</b></u>	<u><b>3.675.810</b></u>

**Noter**

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	-30.860	-112.184
Årets overførte overskud eller underskud	<u>129.156</u>	<u>81.324</u>
	<u><b>98.296</b></u>	<u><b>-30.860</b></u>